ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi  cerinţele   cuprinse în documentaţia 
menţionată, să executăm : Lucrări de reparație în cabinetele de Chimie și laboratoarele la
I.P.L.T. ”Dragoș Vodă”, com. Stăuceni . ocds-b3wdp1-MD-1698673829113                          
pentru suma fără TVA : 330 199 lei 60 bani   (Trei sute treizeci mii una suta 
nouazeci si noua lei 60 bani )
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20%= 66 039lei ,92bani 

Suma Totala cu TVA : 396 239,52 lei ( Trei sute nouazeci si sase mii doua sute 

treizeci si noua lei 52 bani  )

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea disoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 20zile.